
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

09.01.2024 №A-2695

О результатах Всероссийского экологического конкурса кормушек и творческих работ «Трудно птицам 
зимовать, надо птицам помогать!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Юлия Борисовна Романова ДП-2695-102048 от 08.01.2024
6) Перевощикова Галина Валентиновна ДП-2695-103000 от 08.01.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
экологического конкурса кормушек и творческих работ «Трудно птицам зимовать, надо птицам помогать!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Жижко 
Александра

Сергеева 
Ирина 
Дмитриевна

Кормушка 1 место ДП-2695-
101612

2 Левкин Арсений
Болгова 
Елена 
Матвеевна

"ДЛЯ ПЕРНАТЫХ СЕВЕРЯН" 1 место ДП-2695-
101854

3 Окунцов Михаил
Болгова 
Елена 
Матвеевна

"ВОРОБЬИНЫЙ РАЙ" 1 место ДП-2695-
101858

4 Бабиков Матвей Хырхара 
Анна Юрьевна Скворечник 1 место ДП-2695-

101969

5 Чубенко Надя Чуева Галина 
Леоновна Кормушка для птиц 2 место ДП-2695-

102398

6 Чуев Терентий Чуева Галина 
Леоновна Кормушка для птиц 1 место ДП-2695-

102399



7 Группа"Почемучки"
Колосова 
Наталья 
Владимировна

"Экологический десант готов!" 1 место ДП-2695-
102556

8 Матвей Бесов Склярова 
Инна Юрьевна поделка 2 место ДП-2695-

102687

9 Симонов 
Константин

Галлямова 
Фаина 
Захаровна

ЭкоКормушка 3 место ДП-2695-
102861

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


